泉州师范学院学生宿舍管理中心文件
宿管〔2021〕2号

泉州师范学院关于开展第一届“最美宿管阿姨”
评选活动的通知
各二级学院：
宿舍是学生在校期间学习、生活的公共场所，也是学校精神文明建设和创建和谐校园的重要载体。宿管员是维护正常管理秩序，开展文化建设、安全工作的重要力量。为进一步树立服务育人工作理念，增进学生与宿管阿姨之间的联系，提升学生宿舍管理和服务水平，鼓励宿管员积极参与协同育人工作，学校将开展第一届“最美宿管阿姨”评选活动。现通知如下：
一、举办单位
主办：学生宿舍管理中心
承办：泉州师范学院学生自律委员会
二、评选对象
学生宿舍区全体宿管员
三、评选流程及时间安排
1.5月6日-5月13日：全校学生通过泉州师范学院学生自律委员会公众号参与“最美宿管阿姨”的线上投票。
2.5月8日-5月13日：线下投票，设置4个点，分别为：学生公寓A区门口；B区9号楼学生宿舍服务站；C区7号楼学生宿舍服务站；第三餐厅门口空地。
3.5月14日-5月16日：结合线上、线下投票结果，评选出“最美宿管阿姨”。
4.5月31日前：组织表彰，为“最美宿管阿姨”颁发荣誉证书及奖金。
四、名额及评选办法
1.“最美宿管阿姨”共设置6个名额。
2. 根据“泉师校自律会”微信公众号线上投票以及线下投票点的得票情况（按照线下投票数的60%、线上投票数的40%计算总票数）统计，得票数最高的前6名宿管员获评“最美宿管阿姨”称号。
五、其他要求
1.参加评选的宿管员需要填写提交《泉州师范学院“最美宿管阿姨”申请表》。
2.请各学院在学生中加强宣传与指导，鼓励学生积极配合并参与此项活动的开展。
附件：泉州师范学院第一届“最美宿管阿姨”申请表

                              泉州师范学院学生宿舍管理中心
                               2021年4月27日

	泉州师范学院学生宿舍管理中心                        2021年4月27日

附件
泉州师范学院第一届“最美宿管阿姨”申请表
	姓名

	性别

粘贴照片

	负责宿舍区

	负责楼栋

	从事宿管员工作年限

	联系方式

	工作理念

	主要事迹
（200字左右）

                                签名：

                                年  月  日

	学生宿舍管理中心意见：

（盖章）
年  月  日

[bookmark: _GoBack]
— 1 —